







Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Mål for perioden			Uke 8
Norsk 	English 	Matte 	PALS 
<p>Jeg kan forklare hvordan spenning skapes i fortellinger og eventyr.</p> <p>Jeg kan bruke virkemidler til å skape spenning i fortellinger jeg skriver selv.</p> <p>Jeg kan kjenne igjen hindringer, detaljerte beskrivelser og replikker i fortellinger.</p>	<p>I know the words for different foods and groceries in English.</p> <p>I know what to say and ask when going shopping.</p> <p>I can use the right preposition to explain where something is.</p>	<p>Jeg kan stille opp og regne ut stykker med multiplikasjon, divisjon, addisjon og subtraksjon.</p> <p>Jeg kan regne med dato, dager, måneder og år. Jeg kan regne med tid.</p> <p>Jeg kan se sammenhengen mellom brøk og tid. Jeg kan bruke brøk til å regne med tid.</p>	<p>Jeg holder ut i arbeidet, både alene og sammen med andre.</p> <p>Jeg stopper opp og tenker meg om før jeg handler.</p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30 - 14.00	08.30 - 12.45	08.30 - 14.00	08.30 - 14.05/14.15	08.30 - 13.05
Samfunnsfag Norsk Naturfag Pals	Kroppsøvning Matte Engelsk	Mattestasjoner KRLE A-plan	Norskstasjoner Fysak 4-deling	Norsk Engelsk Samfunnsfag



Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Lekser uke 8			
Matte til torsdag	Norsk	Engelsk	Ukens utfordring
<p>De fire regneartene, se classroom. <u>Skriv i den lille lekseboken.</u></p> <p>Husk et siffer i hver rute, orden og bruk linjal. <u>Du skal vise utregning.</u></p> <p>Lever innen torsdag.</p>	<p>Les s.72-73 i Salto 5B.</p> <p>Du skal filme deg selv mens du leser og levere i oppgave på classroom.</p> <p><i>Filmen kan du spille inn på chromebook, og laste opp som fil i oppgaven.</i></p> <p><u>Du trenger:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Chromebook- Salto 5B	<p>Read and record "Doing the shopping", on skolestudio. Make sure the sound file works before handing it in. 😊</p> <p>buy - kjøpe meat - kjøtt sausages - pølser vegetables - grønnsaker behind - bak peaches - ferskener</p>	<p>Ta en tur på Åsane bibliotek og lån en bok du kan kose deg med i vinterferien.</p>
<p><u>FELLES INFO:</u> Tirsdag trenger ikke elevene ha med gymtøy, da vi skal ha treff med fadderbarna. Hver klasse møter i gymsalen som vanlig, da vi gjennomfører treffene der. Fokus blir aktive samarbeidsleker og kjekke aktiviteter.</p> <p>Det er siste uke med læring av fortellinger i Bibelen. 5C får besøk fra Salhus kirke. Dette blir onsdag og torsdag.</p> <p>Uke 11-12 blir det utviklingssamtaler. Innkalling kommer. Vi gleder oss til en hyggelig prat med dere alle. Send melding til kontaktlærer om det er noe spesielt du vil ta opp.</p> <p>Onsdag går ukens ordenselever på tur med fadderbarna. Husk å sjekk når det er din tur.</p> <p>Uke 9 er vinterferie! God ferie til dere 😊</p>			



Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Kontaktinformasjon	
skolens hjemmeside	https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/mjolkeraden-skole
Avdelingsleder	Jo Terje Haldorsen Jo.Haldorsen@bergen.kommune.no
Lærere på trinnet <i>Husk å sende melding før klokken 8.15 for info som gjelder samme dag.</i>	Eric Jensen Serina Løtveit Marlene Pollestad Maren-Marie H. Ebbesvik Lina Maria Abrahamsen